
353 Tilteeg B. (23). « OrdentL Samling 1893홢홢홢94. 354 
« Bet. o. Finansloof f 1894홢홢홢95. § 24. 

Der er endvidere 5 af de i1891홢홢홢92 ekstraordincert understøttede, 
hvis Forhold i og for sig ere saadanne, at der kunde have været tillagt dem 
faste aarlige Understøttelser, medens man ddg af forskellige Grunde har troet 
at kunne indskrænke si til ekstraordinpert efter hver Gang indgivet Andragende 
at tilstaa dem en Hjæ p, navnlig fordi man har ment, at der var en om end 
svag Udsigt til, at deres Kaar kunde forbedre sig. 

Der er dernæst siden 1871 af og til og siden 1881 hvert Aar tilstaaet 
de kongelige danske Skov- og Jagtbetjentes Forening en ekstraordinær Un- 
derstøttelse af 200 Kr. under Hensyn til, at Foreningens Formaal er at yde 
Understøttelse tikForstbetjente der af dem utilregnelige Grunde ere afskedigede, 
og til Enker efter Forstbetjente 홢 og til, at Foreningens Midler, der tilveje- 
bringes ved aarlige Bidrag af de eventuelt berettigede, kun ere ringe. 

Med Hensyn til de øvrige af de understøttede have ekstraordinære 
Omstændigheder hver Gang motiveret den ekstraordinære Understøttelse« 

J  øvrigt· skal man med Hensyn til Anvendelsen af de til Understottelseskassen 
bevilgede Midler henvise til de aarlige Statsregnskaber og de disse ledsagende 
skrevne Bilag. - I 3 

I. B. S. Estrup. 

Til Folketingets Finansudvalg. n-- - : A. C. Schlichtkrulb 
i 

263) VI.  v.  To ldvæsene t .  J  Overensstemmelse med Folketingets tidligere 
Beslutninger foreslaar F l e r t a l l e t  at nægte de Poster, der erefremkomne paa Grund af 

- den ny Frilagerbygning nemlig paa 1. g. 9,000 Kr. til Forogelse af Arbejdsstyrken paa 
Frilageret, paa l. k. 2,l00 Kys. til Middagspettgs for Opsynet paa Frilageret samt i 
Nyport, paa 1. k. 5.300 Kr. til eventuelle Vedligeholdelsesarbejder ved Frilagerbygningen 
og paa 1. 1. 2,000 Kr. til Huslejegodtgørelse til Overtoldinspektsxiren for Kjøbenhavn, der 
ved Opførelsen af den ny Frilagerbygning har mistet Embedsbolig samt 35,710 Kr., der 
anslaas at ville medgaa til Driften af den ny Frilagerbygning 
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